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Ibland när vi lyssnar på radion, tittar på 
TV eller surfar på Internet så drabbas upp-
levelsen av olika typer av störningar.  
Vi får svårt att ta till oss informationen 
som förmedlas, och dessutom går upplevel-
serna förlorade. Jag tror att vi alla har varit 
med om detta flera gånger. 

Störningarna kan bero på olika saker 
– det kan vara kraftiga oväder som delvis 
blockerar signalerna. Eller så är det dålig 
täckning just där man befinner sig för till-
fället. Det kan också bero på att antennen 
inte är rätt inställd, eller att man inte ställt 
in rätt frekvens. Dessutom så får vi del 
av mycket information samt olika röster, 
tyckanden och åsikter genom radio, TV 
och Internet som gör det svårt att värdera 
vad som är sant och vad som är ”fake 
news”. Och vi lever i en tid då urskiljning 
och värdering av den information vi får del 
av blir allt viktigare. 

Vad lyssnar vi på? Vad är det som formar 
våra värderingar och åsikter? 

Är vårt inre rätt inställt till höra det 
viktigaste? De intryck vi möter riskerar 
att dämpa och dölja den viktigaste rösten 
av alla – den som handlar om livet och 
relationen till den Gud som skapat världen. 
Sanningen är att vi ofta har svårt att se vad 
Gud har gjort för oss och vad Han vill göra 
i våra liv. Vi har svårt att höra Gud tala till 
oss. Signalen är av olika anledningar störd. 

Jag tror att Gud, genom den Helige Ande, 
vill hjälpa oss att hitta rätt frekvens och rätt 
inställning i livet så att vi kan se och ta emot 
det som Gud i sin kärlek har gjort för oss i  
och genom Jesus Kristus. Genom bön, bibel-
läsning och när vi möts i den kristna gemen-
skapen får vi stilla oss, stänga ute det yttre 
bruset, för att höra rösten från honom som 
kallar oss till efterföljelse och lärjungaskap.

De gudstjänster som vi firar tillsammans i 
församlingen är tillfällen som hjälper oss att 
stilla vårt inre och ställa in frekvensen så att vi 
kan höra Guds röst, ta emot hans kärlek och 
ledning genom livet, så att hans goda vilja med 
oss och världen kan växa och förverkligas.

Paulus skriver i Romarbrevet 12:1-2: 
Därför ber jag er, bröder, vid Guds barmhär-
tighet, att frambära er själva som ett levande 
och heligt offer som behagar Gud. Det skall 
vara er andliga gudstjänst. Anpassa er inte 
efter denna världen, utan låt er förvandlas 
genom förnyelsen av era tankar, så att ni kan 
avgöra vad som är Guds vilja: det som är gott, 
behagar honom och är 
fullkomligt. 

Välkommen till  
sommarens gudstjäns-
ter i våra kyrkor!         

Mikael Nilsson
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Vad lyssnar vi på? Vad lyssnar vi på? 

Konfirmand
Som konfirmand får du…
•  Lära känna kyrkans tro och liv
•  Fundera och diskutera kring  

livets frågor
•  Utvecklas både enskilt och i grupp
•  Åka på läger
•  En massa kul upplevelser

I år får du som är född 2009 en inbju-
dan i brevlådan. Givetvis får du som är 
äldre och som inte är konfirmerad också 
vara med. I juni skickar vi mer informa-
tion med anmälan och tider för inskriv-
ning m.m. Håll utkik.
För vidare info kontakta: Mikael Nilsson 
eller Sylvia Nilsson (se baksidan).
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Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka 

måndag-fredag kl 8.30. En stund med 
Psaltaren och fri bön om det som är an-
geläget att bära fram inför Herren Gud.

gör uppehåll under sommaren och 
börjar igen vecka 35. 
Barngrupperna har inskrivning:
Ansgars i Hinneryd måndag 28 aug 
kl 17.30
HimlaBUS/Juniorer i Traryd onsdag 
30 aug kl 16.30
Kyrkan barntimme i Traryd börjar  
v 36.
TonårsGruppen (TG) börjar igen  
24 augusti. Se Instagram:  
tg_svenskakyrkan.

Barn- och ungdoms-Barn- och ungdoms-
verksamheten...verksamheten...

Sommarcafé… 
…med drop-in i (eller helst utanför)  

S:t Andreas kyrka onsdagar  
21 juni-12 juli kl 14.30-16. Välkommen!

Onsdagsbönen... 
… i S:t Andreas kyrka kl 12.  

Dock uppehåll 21 juni-3 augusti.

Stölder på kyrkogården 
Kyrkogården är en plats för sorg och 

saknad. Det blir ännu svårare när 
gravdekorationer förvinner, ofta på 

grund av stöld. Att smycka graven är 
ett sätt att bearbeta sorgen. Hjälp gärna 
till med att hålla utkik efter misstänkt 
aktivitet på kyrkogården och kontakta 

vaktmästarna när du gjort någon iaktta-
gelse och polisanmäl ev stölder.

Öppet hus i S:t Andreas kyrka
God och glad gemenskap över kaffekop-
pen måndagar jämna veckor kl 14-16. 
Sista gången före sommaruppehållet:  
12 juni. Börjar igen måndagen den  

4 september. Kom när du vill – Alla är 
välkomna – Ålder spelar ingen roll
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Församlingsresa
till Växjö onsdag 30 augusti.  

Mer information i våra kyrkor.

Öppna Förskolan 
följer skolåret och har sista träffen  

vecka 24. Sedan upphör den tyvärr på 
grund av indraget bidrag från kommunen 

och vikande besöksantal. Utegudstjänster
Midsommardagen, 24 juni, kl 15.  

Traryds hembygdspark. Kaffeserve-
ring. Söndag 23 juli kl 15. S:t Andreas 

kyrka. Kaffeservering. Söndag 27 
augusti kl 15. Traryds hembygdspark. 

Kaffeservering.

Appen Kyrkguiden 
hjälper dig hitta till våra kyrkor.  
Du kan
• söka efter kyrkor eller platser
• söka i kalendern efter gudstjänster 

och annat som händer
• favoritmarkera kyrkor
Ladda ner appen gra-
tis från App Store eller 
Google Play.

Dansk gudstjänst
Timsfors kapell kl 14

Högmässa 18 juni
Se www.berggrensson.dk
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2023

 Juni 4 Heliga Trefaldighets dag 10 Högmässa. 17 Mässa.

11 1 sön e Trefaldighet 17 Mässa med dopförnyelse. 10 Högmässa med dopförnyelse.

18 2 sön e Trefaldighet 17 Högmässa.

24 Midsommardagen 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 

25 Johannes döparens dag 10 Högmässa.

27 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

29 Torsdag 18 Musik i sommarkväll. 

Juli 2 4 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa. 

9 Apostladagen 17 Högmässa.

16 6 sön e Trefaldighet 10 Högmässa.

23 Kristi förklarings dag 15 Utegudstjänst. 17 Högmässa.

25 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

30 8 sön e Trefaldighet 10 Högmässa.

Aug 3 Torsdag 18 Musik i sommarkväll

6 9 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

13 10 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

 20 11 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

27 12 sön e Trefaldighet 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 10 Högmässa.

29 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan.

Sept 3 13 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

10 14 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med mottagning av vår  
nye präst Folke Johanneryd.

17 15 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

24 16 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Ekumenisk gudstjänst i Skeensgården, 
Vivljunga

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kollekt
Kontant eller med Swish nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se hemsidan eller Facebook,  
adresser på baksidan. 
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Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds 

församling. Se månadsbladet. Behöver du 
 färdtjänst? Beställ som vanligt och spara 

kvittot.  Vi ersätter när vi får kvittot.

Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  
måndag-fredag kl 8.30. Vi ber med  

tideböner och fri bön.
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BildsvepetBildsvepet

Påskdagen: redo för festlig procession! Kyrkokören medverkade.

Påskspelet för våra skolor avslutades med jubelsång av hela ensemblen.
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   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar  
 Gullan Persson Strömsnäsbruk 93 år
 Lena Winqvist Traryd 73 år
 Kennet Antonsen Strömsnäsbruk 72 år
 Elsie Vilnieks Traryd 92 år
 Gulli Petersson Tannsjö 93 år
 Elon Trapp Mjäryd 86 år
 Yngve Svensson Traryd 92 år
 Gun-Britt Lundin Strömsnäsbruk 87 år

Flitig aktivitet i Hinneryds församlingshem 

inför Messy Church.

I samband med uppvaktningen av årets 80-åringar gjorde Sylvia Nilsson succé som Zarah Leander.

Några av barnen med ledare medverkade i S:t Andreas.
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Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

Hemsidor: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd och www.svenskakyrkan.se/trarydhinneryd
Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat

Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Tf komminister Harald Berglund,  
tel 070-695 05 00
Kantor:
Andreas Agerberg, 0433-202 49

Diakoni- och församlingsassistent:
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Öppna Förskolan, Kyrkans Barntimmar,
HimlaBUS, juniorer, Ansgars:
Randi Litte, 202 40
Anita Tykesson

By
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d 
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Vaktmästare:
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Karl-Johan Torstensson, Traryd,  
tel 070-673 44 09
Tom Gammelskog, Traryd
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem  
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Johan Andreasson, Hinneryd
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39

Tom GammelskogTom Gammelskog
Tom är 42 år och vikarierar som kyrk-
vaktmästare för Irén Nilsson under ett 
halvår. Han bor i Gräsholma med sin fru 
Erika och två barn Saga och Alve. Han är 
trädgårdsmästare och tjänstgör både på 
kyrkogården och inne i kyrkan.

Vi hälsar Tom välkommen i arbetslaget 
och i våra gudstjänster.

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i september 2023

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Harald Berglund 
Foto: Harald Berglund, Randi Litte, Mikael Nilsson och Sylvia Nilsson

Våra kyrkor 
är öppna måndag-fredag kl 8-16, 

maj-augusti 8-18. Välkommen att titta 
in för en stilla stund! Du kan ta hem en 

gammal psalmbok, som du hittar 
i vapenhusen.

Samtal
Vill du prata med någon? Förbön?  

Nattvard i hemmet? Sjukbesök hemma 
eller på lasarettet?

Kontakta Mikael, Harald eller Sylvia  
(se nedan). Jourhavande präst (tel 112) 

finns som ett alternativ.

Månadsblad 
Månadsblad med information om  

gudstjänster och kyrkbil finns i våra  
kyrkor. Vill du ha månadsbladet via 

e-post, skicka e-post till  
traryd.pastorat@svenskakyrkan.se.  

Vill du ha månadsbladet med posten, 
ring pastorsexpeditionen 0433-620 09.

Musik i sommarkväll
i Traryds kyrka följande torsdagar;  

29 juni och 3 augusti kl 18.  
Efteråt grillar vi tillsammans.  

Församlingen bjuder på korv och bröd, 
fika och glass.


